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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41429025A

2. Data e Regjistrimit 29/02/2024
3. Emri i Subjektit D-O GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tirane, Nr.pasurie 7/406+1-N15, Siperfaqe 
36 m2, Zona Kadastrale 8360, Volumi 17, Faqe 11, Rruga 
“Bardhok Biba”, Hyrja 3, Njesia Administrative Nr.9. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Marrja pjese ne ankande apo tendera te ndryshme). 

Vleresimi tekniko-ekonomik i veprave ndertimore.Shoqëria 
mund të ketë si pjesëmarrje dhe interesa në shoqëri të tjera 
ose ndërmarrje të tjera që kanë objekt të njejtë, të ngjashëm 
ose të lidhur me objektin e vet; mund të kryeje operacione 
financiare, në lidhje me pasuri të luajtshme apo të 
paluajtshme  në funksion të veprimtarisë  apo të  objektit  të  
vet.  Shoqëria mund  të kryejë çdo aktivitet tjetër  të 
nevojshëm apo të dobishëm për realizimin e qëllimeve  të 
Shoqërisë. Ndertim e rruge kat.III-IV-V. Ndertim vepra arti 
te vogla deri 8 m. Ndertim ujesjellesa dhe kanalizime. 
Ndertim Vepra kullimi, ujitje toke dhe impiante vaditese. 
Punime mbrojtje dhe sistemi hidraulik. Rikonstruksione 
godinash civile ekonomike, veshje fasadash etj, prodhim, 
perpunimin e lendeve te para, per material inerte, si dhe 
eksport-importin e tyre, import -eksportin dhe tregtimin me 
shumice e pakice te mallrave industriale, bujqesore, 
ushqimore, materialeve te ndertimit, artikujve shtepiake, 
elektrike, hidrosanitare, duraluminit e nen produkteve te tije, 
ngritjen linjave per prodhimin e inerteve pllakave te te gjitha 
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llojeve sidomos ne fushen e ndertimit, makinerive e mjeteve 
te te gjitha llojeve ne fushen e ndertimit, Punime bojatisje, 
hidroizolimi, termoizolimi, akustike, kundra zjarrit si dhe 
tregtim I materialeve te tyre , punime elektrike, linja TL, TU, 
impiante elektrike. telefoni, citofoni dhe mirëmbajtja e tyre, 
Perforcime themeli e punime nentokesore. Izolime mbi dhe 
nentokesore nga ujrat, impiante të pastrimit, sinjalistikë 
rrugore, punime topo-gjeodezike. Punime karpenterie druri e 
metalike. Instalimi i materialeve prej druri,metalike, plastike, 
xhami,projekton,realizon dhe administron qendra lojrash per 
femije dhe te rritur, ne ambjente te brendshme dhe te jashtme 
.Realizon dhe administron qendra relaksioni,pushimi dhe 
rehabilitimi per te gjitha moshat, punime e riparime ne 
objektet Muzeale-Arkeologjike. Import eksport pllakave te 
gjitha llojeve, aksesor, rere, zhavor, gelqere, cimento, bojra 
hidromat, konfeksione te buta, veshmbathje, rroba pune, 
perparese, carcafe, dysheke, derrasa, fiber, melami MDF, 
kompesate, druzjarri, hekur, kancelari. Sherbime 
mirembajtje,nderrim pjesesh te motogjeneratorit. Sherbime 
grafike dhe prodhime te ndryshme, Sherbime dhe tregti me 
bojra, llak dhe solucione te ndryshme. Sherbime portuale. 
Sherbim dhe furnizim me uje si dhe pastrim i mbeturinave ne 
zonat portuale dhe te mjeteve detare. Sherbime automjetesh 
mekarotrec. Sherbime dhe mirembajtje te varrezave publike 
dhe atyre te deshmoreve. Prodhim dhe tregtim peme frutore, 
dekorative, lule, vazo, pleh organik dhe kimik. Prodhim dhe 
tregtim i materialeve restauruese,. Prodhim, shitje, blerje 
mobileri per zyra, hotele, salla konferencash etj. Prodhim 
dhe tregtim i uniformave, veshjeve dhe pajisjeve te buta per 
spitale, polici, kulinari etj. Prodhim, tregtim, montim, 
eksport reklamash, material elektrike, hidraulike dhe 
mekanike. Prodhim, punime, tregtim duralumini, punime 
druri dhe plastike, punime etalbont, fasada xhami etj. 
Prodhim dhe tregtim i lodrave perfemije. Prodhim, shitje 
kuti, canta amballazhi per produkte te ndryshme. Tregtim me 
shumice e pakice te materialeve piroteknike dhe shperthim i 
komanduar/kontrolluar i tyre. Blerje, shitje, perpunim 
ushqimi per blegtorine. Blerje, shitje vegla pune te 
ndryshme. Blerje ene kuzhine dhe pajisje te tjera. Blerje, 
shitje kompjutera, materiale per IT, printera bojra per 
printera dhe kancelari. Blerje artikuj sportive dhe 
gjimnastikore. Blerje, perpunim balte qeramike per 
skulpture, allci forme dhe glazure. Blerje, shitje, prodhim 
vendosje parket, derrase prej druri etj. Blerje, shitje, riparim 
dhe mirembajtje te paneleve diellore, te sistemit te 
kondicionimit dhe te sistemit te ngrohjes kaldajave dhe 
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ftohjes. Blerje, shitje pajisje mjekesore etj. Blerje, shitje 
materiale per sistem ngrohje/ftohje, materiale hidrotermike, 
pompa te ndryshme dhe pompa zhytese. Transporti i 
makinerive te renda, te lehta me rimorkiator, Karrotrec etj. 
Pjese kembimi dhe automjete te perdorura. Shtepi filmike, 
Kamera Red/Arri-4k,DJI Osmo.Lente 
fikse(Kinematografike, Canon, Arri). DJI Phatom 4 pro. 
Blerje, shitje medikamente e pajisje mjekesore. Blerje, shitje 
gazi per ngrohje. Blerje, shitje pjese kembimi, automjete te 
perdorura, goma, karburant diesel, vajra, alkol per automjete. 
Shtypshkirime materiale te ndryshme, printime ne permasa 
te medha, sherbime te printimit etj. Blerje Gaz i Lengeshem 
per gatim. Blerje materiale pastrimi. Blerje bateri per 
Automjete. Tregti blerje import-eksport mobilje zyre dhe 
rafte arshive, dyer te blinduara. Blerje materiale helikopteri. 
Shpenzime per mirmbajtjen e paisjeve te nderlidhjes. 
Konferenca studentore. Trajnime dhe seminare. Blerje 
detergjent, dizifektant dhe aromartizues. Blerje pjata 
parcelani me motive te ndryshme. Blerje filma grafie dhe 
solucione. Servis automjetesh. Blerje moket. Blerje dhe 
vendosje e sistemit te kamerave. Dizifektim objektesh. 
Sherbim gatimi katering. Blerje dhe shitje uji i pishem. 
Materiale e paisje zjarrfikse. Paisje ndricimi dhe audio 
skenike. Materiale per ngrohjen e ambjenteve te ndryshme, 
kinema, spitale, salla konference, dhe zyra. Riparim dhe 
mirmbajtje te ashensoreve. Mirmbajtje te programit te 
financave. Blerje vegla muzikore. Blerje pellet, lende druri. 
Sherbime te tjera riparime mirmabjtje dhe restaurime te 
ndryshme .Blerje libra te zhanrit teater.
Demirel Ogreni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/02/2024                Deri: 22/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DemirelOgreni
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: D-O GROUP
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E-Mail: Demirelogreni@gmail.com  
Telefon: 0692030127  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-256746-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-260341-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 04.03.2024 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lezhe 
Mamurras SHPERTHET Gurore (Prodhim lendesh inerte)ne vendurimin "Perroi i 
Karabashit" Mamurras Lezhe Mamurras MAMURRAS "Drojë";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-306842-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 24.06.2024 ku 
është vendosur:Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane, 
Nr.pasurie 7/406+1-N15, Siperfaqe 36 m2, Zona Kadastrale 8360, Volumi 17, Faqe 
11, Rruga “Bardhok Biba”, Hyrja 3, Njesia Administrative Nr.9.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tiranë, Njesia 
administrative nr.14, Z.V.R.P.P Tiranë, ZK. nr.3866, numri i pasurise 343/176+1-26, 
volumi 83. Faqe63, rruga Besim Alla, Yzberisht, hyrja nr.1, Apartamenti nr. 26.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-321220-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.07.2024, ku eshte vendosur per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5F5731B-8CC0-47AA-B139-2EE07460C25B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74D85C82-89DA-4BE7-9645-58DB36D8C09F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC011D58-9CC2-48A3-9922-DEFF7086B373
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2798B72B-16BA-4635-A614-0B988F5B8C22
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ndryshimin e objektit te aktivitetit si dhe mbyllje te nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Ne fushen e nxjerrjes dhe perpunimit te materialeve te para dhe 
minerare:(Germim ,nxjerrje,perpunim,prodhim dhe tregtim te gureve te fraksionuar, 
eksportim, hapje zhfrytezim minierash dhe aktivitete te tjera minerare. Perdorimi i lendeve 
plasese dhe eksplozive ne objekte infrastruktutrore, ndertimore dhe minerare. Perpunimi i 
dherave dhe mbetjeve industriale si dhe riciklimi i tyre). Ne fushen e tregtise se 
pergjithshme: (ImportEksport te inerteve dhe materialeve te tjera qe perdoren ne ndertim, 
tregtim me shumice dhe pakice i materialeve te ndertimit, qiradhenie dhe leasing i linjave 
teknologjike, tregtim i 2 lendeve eksplozive. Sherbime servisi dhe suporti teknik per linja 
teknologjike,paisje dhe makineri. Transport nderkombetare dhe kombetare,detare ajrore 
dhe tokesore. Marrja pjese ne ankande apo tendera te ndryshme).  Ne fushen e ndertimeve: 
(Ndertimin e objekteve civile dhe industriale dhe ndertimi i veprave te ndryshme publike, 
rruge, hekurudha, porte, aeroporte, rikonstruksione te ndryshme. Vleresimi tekniko-
ekonomik i veprave ndertimore. Shoqëria mund të ketë si pjesëmarrje dhe interesa  në 
shoqëri të tjera ose ndërmarrje të tjera që kanë  objekt të njejtë,  të ngjashëm ose të lidhur 
me objektin e vet; mund të kryejë operacione financiare, në lidhje me pasuri të luajtshme 
apo të paluajtshme  në funksion të veprimtarisë  apo të  objektit  të  vet.  Shoqëria mund  të 
kryejë çdo aktivitet tjetër  të nevojshëm apo të dobishëm për realizimin e qëllimeve  të 
Shoqërisë. ")          u be            ("Marrja pjese ne ankande apo tendera te ndryshme). 
Vleresimi tekniko-ekonomik i veprave ndertimore.Shoqëria mund të ketë si 
pjesëmarrje dhe interesa në shoqëri të tjera ose ndërmarrje të tjera që kanë objekt të 
njejtë, të ngjashëm ose të lidhur me objektin e vet; mund të kryeje operacione 
financiare, në lidhje me pasuri të luajtshme apo të paluajtshme  në funksion të 
veprimtarisë  apo të  objektit  të  vet.  Shoqëria mund  të kryejë çdo aktivitet tjetër  të 
nevojshëm apo të dobishëm për realizimin e qëllimeve  të Shoqërisë. Ndertim e rruge 
kat.III-IV-V. Ndertim vepra arti te vogla deri 8 m. Ndertim ujesjellesa dhe 
kanalizime. Ndertim Vepra kullimi, ujitje toke dhe impiante vaditese. Punime 
mbrojtje dhe sistemi hidraulik. Rikonstruksione godinash civile ekonomike, veshje 
fasadash etj, prodhim, perpunimin e lendeve te para, per material inerte, si dhe 
eksport-importin e tyre, import -eksportin dhe tregtimin me shumice e pakice te 
mallrave industriale, bujqesore, ushqimore, materialeve te ndertimit, artikujve 
shtepiake, elektrike, hidrosanitare, duraluminit e nen produkteve te tije, ngritjen 
linjave per prodhimin e inerteve pllakave te te gjitha llojeve sidomos ne fushen e 
ndertimit, makinerive e mjeteve te te gjitha llojeve ne fushen e ndertimit, Punime 
bojatisje, hidroizolimi, termoizolimi, akustike, kundra zjarrit si dhe tregtim I 
materialeve te tyre , punime elektrike, linja TL, TU, impiante elektrike. telefoni, 
citofoni dhe mirëmbajtja e tyre, Perforcime themeli e punime nentokesore. Izolime 
mbi dhe nentokesore nga ujrat, impiante të pastrimit, sinjalistikë rrugore, punime 
topo-gjeodezike. Punime karpenterie druri e metalike. Instalimi i materialeve prej 
druri,metalike, plastike, xhami,projekton,realizon dhe administron qendra lojrash 
per femije dhe te rritur, ne ambjente te brendshme dhe te jashtme .Realizon dhe 
administron qendra relaksioni,pushimi dhe rehabilitimi per te gjitha moshat, punime 
e riparime ne objektet Muzeale-Arkeologjike. Import eksport pllakave te gjitha 
llojeve, aksesor, rere, zhavor, gelqere, cimento, bojra hidromat, konfeksione te buta, 
veshmbathje, rroba pune, perparese, carcafe, dysheke, derrasa, fiber, melami MDF, 
kompesate, druzjarri, hekur, kancelari. Sherbime mirembajtje,nderrim pjesesh te 
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motogjeneratorit. Sherbime grafike dhe prodhime te ndryshme, Sherbime dhe tregti 
me bojra, llak dhe solucione te ndryshme. Sherbime portuale. Sherbim dhe furnizim 
me uje si dhe pastrim i mbeturinave ne zonat portuale dhe te mjeteve detare. 
Sherbime automjetesh mekarotrec. Sherbime dhe mirembajtje te varrezave publike 
dhe atyre te deshmoreve. Prodhim dhe tregtim peme frutore, dekorative, lule, vazo, 
pleh organik dhe kimik. Prodhim dhe tregtim i materialeve restauruese,. Prodhim, 
shitje, blerje mobileri per zyra, hotele, salla konferencash etj. Prodhim dhe tregtim i 
uniformave, veshjeve dhe pajisjeve te buta per spitale, polici, kulinari etj. Prodhim, 
tregtim, montim, eksport reklamash, material elektrike, hidraulike dhe mekanike. 
Prodhim, punime, tregtim duralumini, punime druri dhe plastike, punime etalbont, 
fasada xhami etj. Prodhim dhe tregtim i lodrave perfemije. Prodhim, shitje kuti, 
canta amballazhi per produkte te ndryshme. Tregtim me shumice e pakice te 
materialeve piroteknike dhe shperthim i komanduar/kontrolluar i tyre. Blerje, shitje, 
perpunim ushqimi per blegtorine. Blerje, shitje vegla pune te ndryshme. Blerje ene 
kuzhine dhe pajisje te tjera. Blerje, shitje kompjutera, materiale per IT, printera 
bojra per printera dhe kancelari. Blerje artikuj sportive dhe gjimnastikore. Blerje, 
perpunim balte qeramike per skulpture, allci forme dhe glazure. Blerje, shitje, 
prodhim vendosje parket, derrase prej druri etj. Blerje, shitje, riparim dhe 
mirembajtje te paneleve diellore, te sistemit te kondicionimit dhe te sistemit te 
ngrohjes kaldajave dhe ftohjes. Blerje, shitje pajisje mjekesore etj. Blerje, shitje 
materiale per sistem ngrohje/ftohje, materiale hidrotermike, pompa te ndryshme dhe 
pompa zhytese. Transporti i makinerive te renda, te lehta me rimorkiator, Karrotrec 
etj. Pjese kembimi dhe automjete te perdorura. Shtepi filmike, Kamera Red/Arri-
4k,DJI Osmo.Lente fikse(Kinematografike, Canon, Arri). DJI Phatom 4 pro. Blerje, 
shitje medikamente e pajisje mjekesore. Blerje, shitje gazi per ngrohje. Blerje, shitje 
pjese kembimi, automjete te perdorura, goma, karburant diesel, vajra, alkol per 
automjete. Shtypshkirime materiale te ndryshme, printime ne permasa te medha, 
sherbime te printimit etj. Blerje Gaz i Lengeshem per gatim. Blerje materiale 
pastrimi. Blerje bateri per Automjete. Tregti blerje import-eksport mobilje zyre dhe 
rafte arshive, dyer te blinduara. Blerje materiale helikopteri. Shpenzime per 
mirmbajtjen e paisjeve te nderlidhjes. Konferenca studentore. Trajnime dhe 
seminare. Blerje detergjent, dizifektant dhe aromartizues. Blerje pjata parcelani me 
motive te ndryshme. Blerje filma grafie dhe solucione. Servis automjetesh. Blerje 
moket. Blerje dhe vendosje e sistemit te kamerave. Dizifektim objektesh. Sherbim 
gatimi katering. Blerje dhe shitje uji i pishem. Materiale e paisje zjarrfikse. Paisje 
ndricimi dhe audio skenike. Materiale per ngrohjen e ambjenteve te ndryshme, 
kinema, spitale, salla konference, dhe zyra. Riparim dhe mirmbajtje te ashensoreve. 
Mirmbajtje te programit te financave. Blerje vegla muzikore. Blerje pellet, lende 
druri. Sherbime te tjera riparime mirmabjtje dhe restaurime te ndryshme .Blerje 
libra te zhanrit teater.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lezhe 
Mamurras SHPERTHET Gurore (Prodhim lendesh inerte)ne vendurimin "Perroi i 
Karabashit" Mamurras Lezhe Mamurras MAMURRAS "Drojë";         "
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 11/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE09AE77-830C-4E9B-B5DC-921D16DAD028

